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Beskeftigelsesudvalget har i brev af 8. oktober 2013 stillet falgende spargsmal nr. 5. november 2013
24 (alm. del), som hermed besvares. Spargsmalet er stillet efter gnske fra Hans

Andersen (V).
J.nr. 2013-538774

Spgrgsmal nr. 24:
"Vil ministeren redeggre for, hvor mange arbejdsmarkedsparate kontanthjalps-
modtagere, der er i hver af de 98 kommuner?”

Endeligt svar:
Arbejdsmarkedsstyrelsen har oplyst falgende:

Tallene, som fremgar af tabel 1, er antallet af bergrte personer, som i kortere eller
leengere tid i lgbet af september 2013 har veeret registreret som arbejdsmarkedspa-
rate kontanthjelpsmodtagere. Med i opgarelsen er bade ikke-aktiverede og aktive-
rede ydelsesmodtagere.

Tabel 1

Arbejdsmarkedsparate kontanthjeelpsmodtagere i september 2013
Hele landet 43.407
Albertslund 479
Allergd 40
Assens 322
Ballerup 540
Billund 72
Bornholm 363
Brgndby 417
Brgnderslev 136
Drager 66
Egedal 197
Esbjerg 882
Fang 6
Favrskov 163
Faxe 387
Fredensborg 219
Fredericia 419
Frederiksberg 860
Frederikshavn 283
Frederikssund 457
Furesg 247

Faaborg-Midtfyn 290



Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Greve
Gribskov
Guldborgsund
Haderslev
Halsnees
Hedensted
Helsingar
Herlev
Herning
Hillergd
Hjarring
Holbeek
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Hgje-Tastrup
Hgrsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kgbenhavn
Kage
Langeland
Lejre

Lemvig
Lolland
Lyngby-Taarbaek
Leesa
Mariagerfjord
Middelfart
Morsg
Norddjurs
Nordfyns
Nyborg
Neestved
Odder
Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkgbing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Rgdovre
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrgd

Sorg

Stevns
Struer

349
776
277
362
248
557
361
362
153
576
301
592
324
376
421
230
717
361
789
52
274
414
226
490
154
575
7.831
561
95
81
51
489
278

163
177
83
163
175
142
931
89
2.147
348
484
89
191
333
564
193
355
27
483
103
188
951
113
224
208
134



Svendborg 309

Syddjurs 188
Senderborg 770
Thisted 165
Tender 232
Tarnby 455
Vallensbaek 111
Varde 266
Vejen 206
Vejle 692
Vesthimmerland 326
Viborg 455
Vordingborg 258
FErg 30
Aabenraa 455
Aalborg 1.199
Aarhus 1.699

Kilde: Jobindsats.dk

Venlig hilsen

Mette Frederiksen



